МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27  сентября 2022 года

№ 44
Об утверждении объемов потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2023 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета Черноозерского сельского поселения
В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков на 2023 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета Черноозерского сельского поселения, руководствуясь  п.5.1 Положения о Черноозерской сельской администрации, Черноозерская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2023 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета Черноозерского сельского поселения:
        Электрическая энергия – 10  тыс. кВт;
        Уличное освещение – 20 тыс. кВт.
2. Заключить  учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета Черноозерского сельского поселения договоры на поставку (подачу) топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков  на 2023 год в пределах установленных лимитов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Черноозерской
сельской администрации
                                                  О.А.Михайлова